
FAMILY BUSINESS APS

CVR-nr.: 40930310

Banevolden 1
8990 Fårup

Årsrapport
1. oktober 2024 - 30. september 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/11/2025

Dan Thorup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FAMILY BUSINESS APS
Banevolden 1
8990 Fårup

CVR-nr.: 40930310
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets har ingen aktiv drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.625 kr. mod -7.066 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -85.375 kr. mod -120.841 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men forventeligt i forhold til selskabets aktivitetsniveau.

Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-9.625	-7.066
Andre driftsomkostninger		0	-8.136
Resultat af ordinær primær drift		-9.625	-15.202
Øvrige finansielle omkostninger		-75.750	-105.639
Ordinært resultat før skat		-85.375	-120.841
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-85.375	-120.841
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-85.375	-120.841
I alt		-85.375	-120.841

Balance 30. september 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		136	136
Tilgodehavender i alt		136	136
Likvide beholdninger		124	0
Omsætningsaktiver i alt		260	136
AKTIVER I ALT		260	136

Balance 30. september 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-1.588.157	-1.502.782
Egenkapital i alt		-1.548.157	-1.462.782
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.226.157	611.010
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		317.260	391.168
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.543.417	1.002.178
Gæld til banker		0	384.648
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	76.092
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.000	460.740
Gældsforpligtelser i alt		1.548.417	1.462.918
PASSIVER I ALT		260	136

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret